\ /  -L  с-э
-:`-),,t,€ [ (

АдМИНИСТРА1Ц1Я МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйОН» СМОЛЕНСКОй оБЛАСТИ

/,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  /G  с4сг4сJL+      2019г.  №   /Z//

внесении         изменений         в
постановление             Админи страции
муниципального                образования
«Глинковский    район»     Смоленской
области от 19.11.2014 г. Ng 403

Администрация    муниципального    образования    «Глинковский    район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести     следующие     изменения     в     постановление     Администрации
муниципельного   образования   «Глинковский   район»   Смоленской   области   от
19.11.2014  г.  №  403  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Создание
условий   для   эффективного   муниципального   управления   в   муниципальном
образовании     «Глинковский     район»     Смоленской     области»     (в     редакции
постановлений от  18.11.2015  г. № 485, от 24.12.2015  г. № 562, от о4.03.2016  г. №
116,  от  27.06.2016  г.  №  270,  от  о9.11.2016  г.  №  425,  от  22.12.2016  г.  №  485,  от
29.08.2017 г. № 334, от 26.12.2017 г. № 432, от о6.06.2018 г. №  182, от о6.08.2018 г.
№ 268, от о8.10.2018  г. № 333, от  16.10.2018 Г. № 360,  от 20.11.2018  г. № 415,  от
28.12.2018 г. № 496, от о4.04.2019 г. №  108):

1).  В разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по  годам
реализации и в разрезе источников финансирования) Паспорта программы слова
«2019 г. -   19367,О тыс. руб., в т.ч. областной бюджет -633,5 ть1с. руб., районный
бюджет -18728,5 тыс. руб.» заменить словами «2019 г. -   19355,О тыс. руб., в т.ч.
областной бюджет -633,5 ть1с. руб., районный бюджет -18716,5 ть1с. руб.».

2).   В   разделе   4   «Обоснование   ресурсного   обеспечения   муниципаjlьной
про1раммы»:
- слова «Общий объем финансирования Программы - 124851,9 ть1с. руб.» заменить
словами «Общий объем финансирования Про1раммы -124839,9 тыс. руб.».
-слова «2019 г.-19367,О тыс. руб.» заменить словами «2019 г. -19355,О тыс. руб.».

3 ). Приложение t}}§##ц;§*gу`т`иципальной про1іэамме изложить в новой редакции
(прилагается).

Глава муницип
«Глинковский р
Смоленской обла <т=   м.з. Калмыков

о®=оtz'=о®=Ё=ъ=аэ±®t,ЁЁ

Ёg

с)®=с'оз=о®=®==Ё®slо*

ЁЁЁiЁ=§

ЁЁ

ЁЁЁtz'!Ё

J= Е

*=Е]

is9

ЁЁЁЁ

5Ё5 = 9
®=

ЁЕ 5=

sa ЁЁ
F 8€ Ез

g5Ё
€ Ё

ЕB, =®=
g

5z=
==J= ®

it=ё

Ё§(а, ЁgЁЁ i ЁЁ

==Ёг=о='=%Ё===г)!==®?#

ЁЁ ЁЁ ЁЁ ЁЁ Ёi ЁЁ •Ё§Ё

9Ё ЁЁJ>гJис®
х х х х

ЁЁЁЁ
х х * * 8®I

?
®Ё

tu
ь=S== о

§®
=iЕ L^ч~ъ ®=®8Е==Ёг

х х х х
ЁfЁ.Ё

t®оu

Ё=ъ§
Ё(8(=

®
х х х х

tJ
=Ё== Wс»® =о=(=i*

ЁЁiЁ
о®

ЁЁ

?i
tJоuJо

х х х х
tФсэч

Ё=

ф ==§ =оЁЁ
ЕЁЕ=

ёЕ`о
гJ

* х х х
гJо

=*®ii=Е ® о.=Е=i =5зS€ со ?%ЁЁ ?!
NгJоо

х х * *
toо

Ё
о ®Б===I =Е=®== ®

ЕБз

гJtФо
* х х х

toо

Ё=

сэсэ

ё=€

ээ=ч==Е гJо
Ё=(Б

х
tJN

х * * х
t®

!
оое ==Ёс'558\ о~ в=

х х pJи с^сэ сэ о гJо

==gоэ

сэ о ъBорD,== и

х х N ч - - tJсэи о ос> оо ээ

®

х х to сх)
- tJоч

u с> оо оо гJо~

о®=оьJ=о®=®ъо

ЁЁf=ЁЁ

о®=ор=8=®

ЁЁ=

о®=оtp=®®=®%=1э=а=®со%8ъа,

ЁЁ`3;®

о

iЁii5i

9=®ф=8=®ъо=1э===®®t

ЁЁЁ

о®

5:==®о®=с)

ЁЁЁЁЁ iЁЁЁЁЁЁ

ог,=оЕя=о®=®ъо=ъ=Ё®J>?оcn®®=

iiЁ®§Е

о®=ор=

iЁфчЁi

iЁ(ЁiЁ
3 ?g ?Ё Ёg

ЁЁЁ

ф=о

Ё=о*N

iEF ЁЁ
ЕЁ€8

ЁЁ=
=ч<=оt'

ЁЁЕ
=

ЁЁ

о= ъ_   _     с_   р

ЁЁ=

?i.=lЁтЁ

ЁЁ
ЁЁ

ЕЁЁ ъ=Ё5

ЁЁЁо 5
®=

5i
=о

J> =о с'®

ЁЕj tв 5:о ®э=о®=®с'==Ё±®ч3tг)оэ®Е®=i ж® св=S=®ъо=ъ=i=®сл3tосп8=®J:®==®$ з= =€о=ъ=э=®t~ё®8=Ё®==®==Фо

ЁЁ ЁЁ Ёi Ёi ЁЁ
оЁЁi

ЁЁ ЁЁ ЁЁ ЁЁ

ЁЁ ЁЁ ЁЁ §Ё ЁЁ Ё!ж Ё!=( Ё§ ЁЁ ЁЁ
с^®гJ о\®сэсо ®J>исю J>оJ>и ®=со гJ®®ч

J>®с^®
®®

=ъ=i=®Iеt5J=ЕЁ=J:Ё==i3а' ъ®=тэ=Ё®®§=о=®5==3i ?§ёё=iJ====о€ё3%!
оS==®о===WоэJ===t=Ёо.=озо

gр=J=®i=cJ®5===Е=Ёв'=ч:== *ъ53=ё€==оЁ==еоъ=Q,Е= гJ®J>о гJ®J>о =®==®ъ!=®оэ====®iзi===*5€ ®®о\
ъ=»J==о==оRзчJ=8!=Еiг=о

чG€®

_uJ®® о\оJ>о t,огJо _оtoо NооФио
оооtФ

S ®®с* ч®L^о chоJ>о ФогJо WогJо uи®ч гJиоо

® tJо® chNФ шФ -® ~ич
±

Ё=р=
®==з: =г=о€ ==оEJ= j===Ёо- =®Е въ3® ==оъI сю

L„о
t®

chu, UJ W tJ)ц tФоо
з; оо =%iъ ®о

§3S
=ов=ч =г=i

uJu о\ch о\® ===н=3= оо D=ось=§ соо

гJо ®и tJJгJ Wt® `^ L^
оЕявэ==§ оо =о=

а=?
Ё===9

с®ч ®u ®J> о=с)J===? оо 5=S=о оо
а}!

* *
о\ uJ uJ

х® ъ схэuJ J> J>t® t:=§ соЕ§ о\ Ф сэ ЕЁ®==§

х * х х * * * * * *

* * * * х * * * х х

* * * * х х х * * э<

iЁ
===ъс'

iE=т ЁЁ Ё!Ё

ЁЁ

о

Ф=g?

iЁ

с)®5

Ё
1ъ =Ё 8i ооtвtя

5Еээ J

Ё!
*+J о=

=ij ==ф =® ==®t 588':
55сt'

®8Ё tФ6с» о!5=

i? Ё ЁЁ
= i3 F

iii 8= t==ъ Ёi §
®J:® 5== . оJ

ЁЕ в:
Е

==® € 8Ё о Dэ= =t. D'

ес) Е в=

Ё
=оэ i9 о Ё!

*Е=
Ё = i ЁЁ ! Ё

=оЁs€ ®=о®=о®= Е=®=Ё=9х

Ёi §8ЁgЁ §8ЁрЁ Ё8Ё8Ё Ёi ЁЁ ЁЁ ЁЁ
х*

=®
о== ®== ®== + ®%

9§
чJ ъъ Ф т

х

= = S о\о, о\оэ
=ф

ЁЁ !Ё ЁЁ
ъ= ==

!Ё §Ёоэ ==®=Iъо, зо3®==о® ЁS%ъ =   ь   tz'*=tЕ'=о =' в ж -; Ё -§
to ч

#Ё.ё?g9Ё==

®сх)о оtФч о\®соо х
=®=оЕЁ=з®==о®9=

==

и

:ЁЁ

®чо\ е,=о®ё=ъiI3ii ио

*
uJооосхэ

х

*
Wо®utJ

*

х
u

х=-= ч ч ®J:®

?5
Ф_ ! о

%=эЁ со Nч ==®отJ =(фg§ о ®=§н о
э<

tJJ>о tФuJ
_гJ

*
ч®и W®- tJ\о

!5S=оэ uJ>о
==оt==Ё

i§S=оч=
8=о?

х
гJ ~ Wи

х
J>* о\ - ч = о

ъеэ=®===в' о •t® с'=еfв=€ =!®=i

Ё!Ё;§ЁЁgе}

о
*

гJJ> tФ
-Wч toсо

so1=*=св=с'= о t® W =ъsэ=®==э

Ё=ЕЕ
и

х
t®J> гJ Sч -

Ё®=ч==J===Ёо.=с'58\iJfo8g==ээ

о tJ W оо Е.=о5о®tg8Ё===

оо х х х оо
х

* *

сэо х * х оо
'х

* х

оо х * * осэ

*

э< *

сп ъ

соЕ!=

t5

ЁЁI

9

ЁЁ
ЁЁ

о®=

8=

ЁЁ ЁЁ

tJ о=
tв==®

ЕЁ
Е==®с, `'=оо БЁ

cn ® оэ

ЁЁ

8=® iЁ Б

i ф= ?оэ ®® J:= Ё
oJъ

Ё
с)==

i 5= Еьso5

5 Ё,
=®Ёо-==*=о?®===' ==о\§ о=е\i о=т=€а)==® Е& 5в'=о®=€о= Ё

§
ов'5=Ё=ъi®эе\§ §

ЁЁ ЁЁ ЁЁ Ёi ёiёti ЁЁ§Ё

ЁЁЁ   ЁЁ   ЁЁ ЁiЁ

===®t®ёF=

!§ЁЁ
* х ЁЁ ?Ё

tJ Ф I~ ч ч
* * '

% еФ ь,®
§ s=ё JLtJ S

-оо-о\ооо ®J:

®сю ® ®
v-            -с"            u` ®= ооu\ gо сх' ® о =®=Ё о 5с,е=

с® tJ о\о\^о\` ®о\
э< х '

ф m о
W® OФ а® uч ==
tФи е ® -схэ ===*= Wоэ ооэ!= J:iЕ

ч ч ч
э< р<

ch ч -о о -о =
D ~ t® _'         -         _, = -ч =

tл ® ь, tJ u,          _оо           ч u =о фич н
ъ се ч о®®ч =с)J:= ®,ч

i:ор i
®е =s ®еJ> сх'®tJ

з`= с^о =(очI оJ+
х э<

=вЁ оfo

® о _® • ь==оо' u Eъ® ifэ

J>

_ че _
J> * *

ч чсх, J>о = о
сэ ф о, ьJtо о-% о

Ёо=8
-оэ®

=•о\ tJ •схэ •о` сг\ в'Е=€

•u,
с®ч

S зm uNч L^ tJч * * 'е ®u\ сл mсэ о                    __  \о о =€=fo чэ ==Е=

и ® исх' ® t® ! tJ Ёго, ш е tл                                  t\J t®е ® -= 3: =± о S ± =ф tФ ® i5 ® о=(Ё

•u,
ch и о о® ч !

эЁ
® сх) е \лоо сое оеч Фа = о$ о S с>® о =
® m ® ==`€ ® ==€

* х * э< х_*х х * о § * э<

* * * * *хх * х о оо х х

* * * * *хх х э< о оо * *